АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 сентября  2012 года  № 149
с. Яренск

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу
«Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории МО «Ленский муниципальный район»
на 2012-2014 годы»

Руководствуясь  Федеральным законом от 28.12.2010 № 427-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части уточнения процедуры направления несовершеннолетних в специальные учебно-воспитательные учреждения закрытого типа», Уставом  МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

      1. Пункты 2.7 и 2.8 подраздела 2.«Мероприятия по предупреждению безнадзорности, правонарушений и антиобщественных действий несовершеннолетних» раздела 3.«Перечень программных мероприятий долгосрочной целевой программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории МО «Ленский муниципальный район» на 2012-2014 годы» изложить в следующей редакции:
	№
	Содержание мероприятий
	срок
	исполнители
	Источник финансирования
	Финансовые затраты
 (тыс.руб.)
	Ожидаемые результаты реализации мероприятия

	Всего
	2012

	2013

	2014

	2.7
	Организация занятости детей и подростков во внеурочное время, в каникулы
	2012 - 2014
	ОСР, УК, ОУ, ЦЗН

	20
	20

	Обеспечение занятости подростков.

	2.8
	Организация в летний период водного похода «Стрижи» с круглосуточным пребыванием для несовершеннолетних, состоящих на учете в отделе полиции, ТКДН, а также подростков, находящихся в социально опасном положении.
	2012-2014
	ТКДН,

Отд. Обр.
	Муниципальный бюджет

	40

	20
	20
	Обеспечение занятости подростков.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                  А.Г. Торков